О признании утратившими силу некоторых решений Павлодарского районного
маслихата

Решение Павлодарского районного маслихата Павлодарской области от 23 декабря
2020 года № 78/366. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области
28 декабря 2020 года № 7128
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом
4)  статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых пункта 2
актах", Павлодарский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Павлодарского районного
маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата по вопросам социальной сферы, законности,
соблюдения прав граждан.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Председатель сессии Павлодарского
      районного маслихата А. Абылгазинова
      Секретарь Павлодарского районного маслихата А. Шайхимов

Приложение
к решению Павлодарского

районного маслихата
от 23 декабря 2020 года

№ 78/366

Перечень утративших силу некоторых решений Павлодарского районного
маслихата

      1.  Павлодарского районного маслихата от 25 апреля 2014 года № 32/242 "Решение
Об установлении размеров социальной помощи для отдельно взятой категории
получателей к памятным и праздничным дням" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3780,
опубликованное 4 мая 2014 года в районных газетах "Заман тынысы", "Нива").
      2.  Павлодарского районного маслихата от 7 ноября 2014 года № 40/297 "О Решение
внесении изменения в решение Павлодарского районного маслихата (32 внеочередная
сессия, 5 созыв) от 25 апреля 2014 года № 32/242 "Об установлении размеров
социальной помощи для отдельно взятой категории получателей к памятным и
праздничным дням" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации

нормативных правовых актов за № 4177, опубликованное 3 декабря 2014 года в
Информационно-правовой системе "Әділет").
      3.  Павлодарского районного маслихата от 20 февраля 2015 года № 42/327 "Решение
О внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата (32
внеочередная сессия, 5 созыв) от 25 апреля 2014 года № 32/242 "Об установлении
размеров социальной помощи для отдельно взятой категории получателей к памятным
и праздничным дням" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 4384, опубликованное 26 марта 2015 года в
районных газетах "Заман тынысы", "Нива").
      4.  Павлодарского районного маслихата от 21 февраля 2018 года № 28/151 "Решение
О внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата (32
внеочередная сессия, 5 созыв) от 25 апреля 2014 года № 32/242 "Об установлении
размеров социальной помощи для отдельно взятой категории получателей к памятным
и праздничным дням" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 5880, опубликованное 5 марта 2018 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде).
      5.  Павлодарского районного маслихата от 18 июня 2019 года № 55/250 "О Решение
внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата от 25 апреля 2014
года № 32/242 "Об установлении размеров социальной помощи для отдельно взятой
категории получателей к памятным и праздничным дням" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6454,
опубликованное 4 июля 2019 года в районных газетах "Заман тынысы", "Нива").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан